§ ipiÂú ?#[âm#,i} fl', â'.i.ã,l'.iâ:'
Prâça Alberto Pinto, no 01, Centro, lpiaú-BA, Cep:45570{00

IndicaçãoO12,/2O22

Ipiaú-BA, 03 de agosto de2022.

Exma. Sr. Robson Moreira
MD. Câmara Municipal de Ipiaú

O vereador que subscreve, no uso de suas atribuições regimentais e legais,

vem através deste requerer à Prefeitura Municipal de Ipiaú o calçamento da

Rua que se encontra entre a Av. Água Branca e a Av. São Salvador, próximo

ao Parque de Exposição e onde que se localiza o SÍndicato dos Produtores

Rurais.

JustiÍicativa:
Hoje a rua em questão encontra-se com a pista de rolamento em condições

precárias, tendo muitos buracos dificultando o trânsito de veículos e de

transeuntes, visto que não há espaço para pedestres. Dessa forma, o

calçamento da rua supracitada se faz necessário com a máxima urgência.

Atenciosa mente,

caMARA MUNIGIPAL DE lPlAÚ
cNPL; '1g.2ao ++2io00t cn
Píotocolo OOOO292/2022

Vereador
Seriedade e compromisso com Ipiaú.

E-mail: fale@camaraipiau.ba.gov.br

Data: 04/08/2022 09:00:53
SituaçãolProtocglado
Assunto. lllotcÂçÁo 07212022

OrlahdolSantos

(73') 3531-il76n0ê2